
ZARZĄDZENIE NR 0050.931.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                            z dnia  21 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 13 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                      
z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
  

Powierzam Pani Joannie Peczenenko stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
Nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej Górze od dnia 01 września 2021 roku do 
dnia 31 sierpnia 2026 roku. 
 

§ 2 
 

Upoważniam Panią Joannę Peczenenko do podejmowania niezbędnych czynności związanych 
z przygotowaniem szkoły do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
           (-) 
   Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


